российская федерация

Курганская область

Первомайский сельсовет

глава первомайского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «25»  мая  2015  года № 34-р
           с. Первомайское

Об утверждении схемы расположения

земельного участка на кадастровом плане территории

                Рассмотрев материалы землеустроительной документации и в соответствии ст. 11, п.14, ст.11.10 Земельного Кодекса РФ, Приказом Министерства экономического развития РФ от 27.11.2014 г №762, ст. 31 Устава Первомайского сельсовета Мишкинского района Курганской области,

ОБЯЗЫВАЮ:

  1.Утвердить схему расположения  земельного участка, общей площадью 1991 кв.м, местоположение: Россия, Курганская область, Мишкинский район, с. Первомайское ул. Евдокимова, дом 12, территориальная зона - зона индивидуальной жилой застройки, разрешенное использование – приусадебный участок личного подсобного хозяйства (код вида разрешенного использования 2.2),  категория земель -  земли населенных пунктов в границах прилагаемого плана.

            2. Контроль за исполнением распоряжения  оставляю за собой.

                    Глава
         Первомайского сельсовета                                                                         С.Ю. Лунтов

Лушникова О. Н.

26595
Разослано по списку (см. на обороте)

Справка – рассылка

к распоряжению Главы Первомайского сельсовета «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»

№ 34-р  от 25 мая 2015 года
	1. Администрация района
	1 экз

	2. Прокуратура района
	1 экз.

	3. Дело
	1 экз

	4. Итого
	4 экз

Исп.: О.Н.Лушникова

26595

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к распоряжению Главы Первомайского сельсовета «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»

№ 34-р  от 25 мая 2015 года
ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН И ВНЕСЕН:

Главный специалист Администрации

Первомайского сельсовета                                                                   О.Н.Лушникова

СОГЛАСОВАНО: